
40  diário oficial Nº 34.706 Quarta-feira, 22 DE SETEMBRO DE 2021

Endereço: aV. GoVErNador HÉlio da MoTa GUEiroS, N° 73 - alToS
cEP: 67.120-370
Telefone: (91) 3014-1203
E-mail: jlhospitalar@gmail.com
ordenadora: iVETE GadElHa VaZ

Protocolo: 707543

.

.

ratiFicaÇÃo de disPeNsa de LicitaÇÃo
.

disPeNsa de LicitaÇÃo N° 135/2021
Valor: r$ 151.250,00 (cENTo E ciNQUENTa E UM Mil, dUZENToS E ciN-
QUENTa rEaiS).
objeto: aquisição de conjuntos de circulação Extracorpórea (cEc) para 
crianças, com máquinas de cEc em comodato, para realização de cirurgias 
cardíacas na fundação pública Estadual Hospital de clínicas Gaspar Vianna 
(fHcGV) por um período de 90 dias.
Data de Ratificação: 21/09/2021
fundamento legal: art. 24, inciso iV, da lei nº 8.666/93.
orçamento: 2021
funcional Programática: 10.302.1507.8288
fonte: 0103.
Natureza de despesa: 339030
Plano interno: 1040008288c
origem do recurso: Estadual
contratado:
Nome: M.r BioMÉdica rio PrETo lTda.
Endereço: AVENIDA MURCHID HOMSI Nº 2313 – BAIRRO SANTA MARIA
SÃo JoSÉ do rio PrETo - SP
cEP: 15.080-210
Telefone: (17) 3227-3234
E-mail: mrbiomedica@terra.com.br
ordenadora:  ivete Gadelha Vaz

Protocolo: 707510

.

.

FÉrias
.

Portaria Nº 500, de 14 de seteMBro de 2021
a diretora Presidente da fundação Pública Estadual Hospital de clínicas 
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo de-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no doE nº 34.259 de 22 de Junho 
de 2020.
rESolVE,
coNcEdEr, férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lo-
tados na fundação Pública Estadual Hospital de clínicas Gaspar Vianna, 
referente ao mês de oUTUBro/2021.
PerÍodo aQUisitiVo 2020/2021

MaTricUla NoME PErÍodo
57190573 1 adoGlESio MaGalHaES dE JESUS 04/10/2021 23/10/2021
5851165 3 adriaNa JUca Vilar coUTiNHo 15/10/2021 13/11/2021
5938083 2 alaiS BriTo NaSciMENTo 01/10/2021 30/10/2021
5108535 1 alciNEa MariNHo corrEa 04/10/2021 02/11/2021
3261204 1 alicE do Socorro PaNToJa SilVa 01/10/2021 30/10/2021
57188305 1 aNa alETEia coElHo BraSil doS SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
5141583 1 aNa do Socorro SaNToS da PoNTE SoUZa 01/10/2021 30/10/2021
5950833 1 aNa PaUla raiol PiNHEiro SiroTHEaU corrEa 04/10/2021 02/11/2021
54191778 1 aNdrE VilHENa da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
54184353 3 aNdrEia ViEira rodriGUES 01/10/2021 30/10/2021
57188294 1 aNToNio iVaNilSoN aNdradE BEZErra 01/10/2021 30/10/2021
5894228 1 arilSoN da SilVa rodriGUES 04/10/2021 23/10/2021
57231102 1 arliNdo fiEl da coSTa NETo 01/10/2021 30/10/2021
5854385 3 aUXiliadora PaNToJa fErrEira 01/10/2021 30/10/2021
57191996 1 BrENda TaTiaNE do roSario liMa 15/10/2021 13/11/2021
57214614 4 caMila ViaNNa SoUSa 01/10/2021 30/10/2021
5895701 3 carla cElSa da coSTa Maia 01/10/2021 30/10/2021
5927501 2 carloS PiNHEiro dE frEiTaS 01/10/2021 30/10/2021
54182286 4 caroliNa SoarES laNGaNKE 01/10/2021 30/10/2021
5903916 3 caSSilda doS SaNToS GUiMaraES 01/10/2021 30/10/2021
54184637 3 caSSio claYToN dE SoUSa BarradaS 01/10/2021 30/10/2021
5891569 1 cEliaNE KaTia fariaS SoarES 01/10/2021 30/10/2021
55589999 1 claUdio claUdiNo alVES alMEida 01/10/2021 30/10/2021
54190909 1 clEiViSSoN HarlEY da SilVa MaNo 01/10/2021 30/10/2021
54181810 2 criSTiaNa daMaScENo doS SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
54184336 2 daNiEl fErrEira fariaS 01/10/2021 30/10/2021
54185115 2 daNiEla criSTiNa da foNSEca aGUiar 01/10/2021 30/10/2021
57193883 1 daNiElE fariaS daS cHaGaS 18/10/2021 06/11/2021
57192771 1 dEiJaNE Baia daS cHaGaS 01/10/2021 30/10/2021
5920905 2 dEiSE ValEria dUarTE PiNTo 01/10/2021 30/10/2021
5854334 2 dENildE ciriNo doS SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
5955210 1 EdNa caNTao BaiXa 01/10/2021 30/10/2021
57230943 3 EdNilcE rodriGUES foNSEca 04/10/2021 02/11/2021
5955173 1 EliaNE coNcEicao da coSTa 01/10/2021 30/10/2021
54181975 2 EliZETE caBral fariaS 15/10/2021 13/11/2021
54190578 1 EliZETE MENESES cUENTro 01/10/2021 30/10/2021
54191371 1 ElVira Maria dE MoUra PalHa SilVa 04/10/2021 02/11/2021
57203325 1 EMaNoEla SilVa da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
6113118 3 faBio coNcEicao doS SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
5889297 1 fEliciaNo dE araGao PoNTE NETo 01/10/2021 30/10/2021
722693 1 fEliPE riBEiro MoNTEiro 04/10/2021 02/11/2021
116190 1 fraNcilENa claUdia SoUZa dE aNdradE 04/10/2021 02/11/2021

57188322 1 fraNK diaS doS SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
5955518 1 GaBriEla do NaSciMENTo BErNardo 01/10/2021 30/10/2021
57188328 1 GEiSiMarY SaNToS MorEira dE BarroS 01/10/2021 30/10/2021
54190641 1 GiSEllY doS SaNToS da SilVa 04/10/2021 02/11/2021
54184212 2 GiZEllE da SilVa aZEVEdo dE aNdradE 18/10/2021  16/11/2021
5866057 3 GlEYcE BarBoSa PiNHEiro dE fraNca 15/10/2021 13/11/2021
89788 1 iracEMa GUErrEiro MEirEllES 01/10/2021 30/10/2021

54190674 1 iVoNE da SilVa SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
5955222 1 JESSica HaBr TaVarES 01/10/2021 30/10/2021
6018718 2 Joao BoSco MoNTEiro 04/10/2021 02/11/2021
5430020 2 JorGE lUiZ Bordallo PaNToJa 15/10/2021 13/11/2021
55587319 1 JoSE aUGUSTo da SilVa SaNToS 01/10/2021 30/10/2021
57190124 2 JoSE dE ariMaTEia rodriGUES rEiS 01/10/2021 30/10/2021
55589919 1 JoSE VENicio MariNHo da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
6045527 2 JoSiElMa NEco PiNa 01/10/2021 30/10/2021
54190643 1 JUcilENE rEiS coSTa 15/10/2021 13/11/2021
5867460 2 Karla fErNaNda dE caSTro caValcaNTE 15/10/2021 13/11/2021
5944075 2 KaSSia do Socorro MoraES Baia 01/10/2021 30/10/2021
57198495 1 KEllY fErrEira da SilVa 15/10/2021 13/11/2021
57188527 1 KElY do Socorro MaNHoarES TriNdadE 01/10/2021 30/10/2021
6403685 2 KlEBEr alMEida da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
5888777 1 laila KEllY corrEia PErEira BarBoSa 01/10/2021 30/10/2021
55589893 2 lariSSa PacHEco dE MoUra KZaM 01/10/2021 30/10/2021
5934451 2 lariSSa SoarES Garcia 01/10/2021 30/10/2021
57188401 1 lENi Maria MEira 01/10/2021 30/10/2021
5950868 1 lEoNardo aUGUSTo alVES dE SoUZa 01/10/2021 30/10/2021
55586638 3 lUaNa ValEria doS SaNToS BloiS 01/10/2021 30/10/2021
5922915 2 lUcirENE BaTiSTa PiNTo 01/10/2021 30/10/2021
5461430 1 lUciValdo da SilVa NaSciMENTo 01/10/2021 30/10/2021
57224173 1 Marcia criSTiNE SilVa BUriTi 01/10/2021 30/10/2021
57200318 1 Marcia dE faTiMa MaUES BENTES 01/10/2021 30/10/2021
57196728 1 Marcia dE oliVEira PiNTo 01/10/2021 30/10/2021
5829992 5 Marcia do carMo MoNTEiro da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
57188650 1 Marcia HElENa oliVEira rodriGUES 01/10/2021 30/10/2021
57188657 2 MarcilENE fariaS da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
5955146 1 Maria BriTo dE SoUSa 01/10/2021 30/10/2021
54195840 1 Maria claUdia dUarTE da coNcEicao 04/10/2021 02/11/2021
54187968 1 Maria criSTiNa dE MElo BarroS 18/10/2021 16/11/2021
5149223 1 Maria dalVa MarTiNS caldaS 14/10/2021 12/11/2021
5155487 1 Maria dE faTiMa SoUSa foNTE 01/10/2021 30/10/2021
55588405 1 Maria dE NaZarE MoNTEiro E SilVa 01/10/2021 30/10/2021
5943097 2 Marilia liMa dE MaTToS 20/10/2021 18/11/2021
57188604 1 MarilU PaiVa NaSciMENTo 01/10/2021 30/10/2021
5596920 1 MarlENE carValHo dE MElo rodriGUES 04/10/2021 02/11/2021
57188789 1 MarlETE NaSciMENTo dE caSTro 01/10/2021 30/10/2021
54190679 1 MarTa VEroNica BraNdao dE liMa 10/10/2021 29/10/2021
54191813 1 MaUro cESar Maia da cUNHa 01/10/2021 30/10/2021
5955168 1 MicHElE criSTiNa cUNHa NoGUEira 01/10/2021 30/10/2021
5829534 2 MicHEllE GoBiTScH dE alMEida MEllo 01/10/2021 30/10/2021
54191770 1 MidiaN MENdES dE aZEVEdo 01/10/2021 30/10/2021
54193806 1 MilToN do NaSciMENTo GoNcalVES 01/10/2021 30/10/2021
54191816 1 NailZa riBEiro dE SoUZa 01/10/2021 30/10/2021
5955521 1 odailSoN rodriGUES corrEa 01/10/2021 30/10/2021
57174670 1 odalEa PaNToJa dE MoraiS 01/10/2021 30/10/2021
57175241 1 PaUla criSTiNa VilHENa diaS 01/10/2021 30/10/2021
54190229 3 PaUla rEGiNa fErrEira lEMoS 01/10/2021 30/10/2021
5949770 1 PaUlo dE TarSo ToScaNo JUNior 01/10/2021 30/10/2021
5146623 1 PEdro PaUlo riBEiro BaSToS 04/10/2021 02/11/2021
57198029 2 QUiria JUdiTH KallfMaN dE carValHo 01/10/2021 30/10/2021
54196150 1 raiMUNda dE araUJo SilVa 01/10/2021 30/10/2021
57215201 2 raiMUNdo fraNK loPES diaS 15/10/2021 13/11/2021
57188655 1 rENildE fErrEira da crUZ 01/10/2021 30/10/2021
57188613 1 roBErTa dE caSSia NaSciMENTo MElo 01/10/2021 30/10/2021
5923632 1 rodriGo alMEida SoUZa 30/10/2021 18/11/2021
5892420 1 rodriGo NEVES BiTTENcoUrT 04/10/2021 02/11/2021
5142024 1 roSa dE faTiMa MacEdo Porfirio 01/10/2021 30/10/2021
5831830 2 roSaNGEla dE aViZ SilVa 01/10/2021 30/10/2021
5084865 3 roSaNGEla MaToS da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
54185584 2 roSilENE frEiTaS rodriGUES cordEiro 01/10/2021 30/10/2021
57188628 2 roSilENE PErEira aMaral 01/10/2021 30/10/2021
5955581 1 SaNdra SUEli fUrTado GoNcalVES coSTa 01/10/2021 30/10/2021
5949802 1 Sara ValENa do roSario SalES MiraNda 15/10/2021 13/11/2021
54185052 2 SElMa Maria BorGES araUJo 01/10/2021 30/10/2021
57188659 1 SilVaNa Maria GoNcalVES cordEiro 01/10/2021 30/10/2021
54185127 3 SilVia SilVaNa diaS dE oliVEira 01/10/2021 30/10/2021
57175061 2 SiMoNiE TEiXEira BraGa 15/10/2021 13/11/2021
54191764 1 SoNia do Socorro SoUSa MaUES 01/10/2021 30/10/2021
5955174 1 TaliTa ariaNE aMaro loBaTo 04/10/2021 02/11/2021
54191792 1 TarciSio aNdrE da SilVa rEiS 05/10/2021 03/11/2021
57188606 1 VaNaldo alVES da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
55589234 1 VaNJa da coSTa loBaTo 01/10/2021 30/10/2021
5923954 2 WllY TaYNNa BarBoSa fUrTado 01/10/2021 30/10/2021

PerÍodo aQUisitiVo 2019/2020
MaTricUla NoME PErÍodo

5154561 1 aMElia faTiMa MENdES PEdro TraVaSSoS 01/10/2021 30/10/2021
5361010 2 aNa claUdia carValHo dE alMEida 01/10/2021 30/10/2021
57191999 1 BrUNa lorENa do ESPiriTo SaNTo cUNHa 01/10/2021 30/10/2021
54187977 1 cErES aUGUSTa dE SoUZa caSTro 1/10/2021 30/10/2021
57192917 1 cicEro roMao doS SaNToS alBUQUErQUE 01/10/2021 30/10/2021
57188319 1 ElaNa claUdia fariaS fErrEira 18/10/2021 16/11/2021
5221404 1 EliaNa MENEZES da SilVa 01/10/2021 30/10/2021
57175392 1 EMilia SaNToS SilVa caMPoS 04/10/2021 02/11/2021
54194031 1 faTiMa dE JESUS da TriNdadE GoNcalVES 01/10/2021 30/10/2021


